GANADERA DE URDINARRAIN LTDA., Clave 
Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) Nº  
33-53228125-9, Clave Bancaria Uniforme 
(C.B.U.) Nº  011053463005341005981-5, de la 
Localidad de Urdinarrain, Provincia de Entre 
Ríos, la que asciende a la suma total de PESOS 
UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA CON VEINTISEIS 
CENTAVOS ($ 1.532.860,26), por los motivos 
expuestos en los considerandos precedentes. 
Art. 2 - Autorízase el pago de la compensación 
consignada al beneficiario mencionado en el 
Anexo que forma parte de la presente, el que 
asciende a la suma total de PESOS UN MILLON 
QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA CON VEINTISEIS 
CENTAVOS ($ 1.532.860,26). 
Art. 3 - El gasto que demande la 
implementación de lo establecido por el Artículo 
2º de la presente medida, será atendido 
mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con 

cargo al Crédito Vigente de la Entidad 611 - 
ONCCA, Programa 16 Fuente de Financiamiento